etcetera. 

Item  fuit  dictum  quod  Bracio  et  Sforzo  iverunt  versus  Reate,  etcetera.  Item  multum 

esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera. 

Item  die  dominico  xxvi  dicti  mensis  de  nocte,  fuit  maxima  tempestas  venti  troniti  lampi  ̂ ^„'i"f '"•  '^°""^" 
IO  et  granzoli,  ita  quod  apparebat,  quod  totus  mundus  debuisset  finire. 

Item  siatur  quod  in  ista  nocte  et  tempestate   in   ecclesia   Sancti   lohannis    de   Laterano 

percussit  sagicta,  primo  in  campanile,  secundo  in  archo  et  columna   ante   civurium   maioris 

altaris,  tertio  supra  portam  maiorem  diete  ecclesie,  et  in  multis  alis  locis  diete  ecclesie  mira- 
biliter  percussit,  etcetera. 

15  Item  die  lune  xxvii  dicti  mensis  hora  tertiarum,  magnifìcus  vìr   dominus   Riciardus  de  27  iuìjIìo,  lunedì 

Imola  ̂   exivit  de  palatio  Apostolico  domini  nostri  pape  lohannis  XXIII  cum  maximo  honoie 
tanquam  senator  Urbis,  et  equitavit  versus  Capidolium,  et  ibi  receperunt  eum  omnes  capita 

regionum  tamquam  senatorem,  etcetera,  cum  magno  gaudio  et  festo,  etcetera. 
In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXT  indictione  mi  mensis  augusti  die 

20  lune  in  dicti  mensis  hora  tertiarum  vel  quasi,  dominus  rex  Loisius  exivit  de  palatio  Aposto- 
lico domini  nostri  pape  lohannis  XXIII  cum  omnibus  dominis  cardinalibus,  et  equitaverunt 

versus  Riparomeam;  et  ibi  dictus  dominus  rex  Loisius  intravit  galeam  causa  recedendi  de 

Roma  *.  Item  domini  cardinales  statim  fuerunt  reversi  versus  eonim  palatia,  etcetera.  Item 
iste  die  post  ochasum  solis,  exivit  dictus  dominus  rex  Loisius  focem  romanam  cum  multis 

25  galeis,  et  iverunt  versus  ponentem,  etcetera.  Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in 
calamo. 

Item  siatis  quod  nulus  ex  baronibus  Urbis  sotiavit  eum  in    suo  recessu;  et  de   hoc   ego 
Antonìus  Petri  fui  valde  miratus,  quia  quando  intravit  Urbem    omnes   barones   fuerunt  cum 

eo  in  sotietatem,  videlicet  cum  dicto  domino  rege  Luisio,  etcetera. 
30  Item  omnis  populus  christianus  siat  quod  in  istis  diebus  erat  per  totam  Urbem  maxima 

charistia  vini  romani,  ita  quod  ibat  homo  per  in  et  un  regiones,   et   non   potebat   invenire 

tabernam;  ita  erat  maxima  caristia  vini  ̂ .     Metretum  vini  romani  valebat  solidos  v  et  dena- 

rios  un,  et  vinum  forense  valebat  ad  minus  x  solidos,  et  nulus  poterat  habere  propter  maxi- 
mam caristiam  de  vino;  et  istud  duravit  incipiendo  a  die  primo  mensis  iunii  anni  MCCCCXI,  ■  giugno,  lunedi